
 

 

  

 

ZNALECKÝ POSUDEK O CENĚ OBVYKLÉ 
číslo 6344-72/2020 

                                             bytové jednotky č.138/1 v Krásném Údolí 

NEMOVITÁ VĚC: bytová jednotka č.138/1 

Katastrální údaje : Kraj Karlovarský, okres Karlovy Vary, obec Krásné Údolí, k.ú. Krásné Údolí 

Adresa: Krásné Údolí 138, 364 01 Krásné Údolí  
 

VLASTNÍK: Tirozet  s.r.o. 

Adresa: Vítězné náměstí 576, 160 00 Praha - Dejvice 
  

 

OBJEDNAVATEL: Dražební společnost Morava s.r.o. 

Adresa: Dlouhá 4433, 76001 Zlín 
 

ZHOTOVITEL: Ing. Jaroslav Fojtů 

Adresa: Bílavsko 31, 768 61 Bystřice p. Hostýnem 
 IČ: 11499559 telefon: 602 750 463 e-mail: j.fojtu@seznam.cz 

 DIČ: CZ5704152201 fax:   
  

 

ÚČEL OCENĚNÍ: Pro stanovení obvyklé ceny (ocenění stávajícího stavu) 
 

 
 

OBVYKLÁ CENA 1 350 000 Kč 

 
Stav ke dni: 6.7.2020 Datum místního šetření:  6.7.2020 

Za přítomnosti: znalce 

Počet stran: 21 stran Počet příloh: 9 Počet vyhotovení: 2 
 

V Bystřici pod Hostýnem, dne 13.7.2020 
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NÁLEZ 
 

Znalecký úkol  

ocenit bytovou jednotku 138/1 v Krásném Údolí jako podklad pro insolvenční řízení 
 

Přehled podkladů  

1) výpis z LV - internetová verze 

2) SÚP obce v platném znění 

 
 

Místopis  

Město Krásné Údolí leží cca 30 km jihovýchodně od centra lázní Karlových Varů na horním povodí 

řeky Střely na tzv. Tepelské vrchovině. Katastrální území se rozkládají v nadmořské výšce kolem 

620 až 640 metrů. Přírodní hranice těchto katastrálních území jsou tvořeny lesními porosty a v 

nižších polohách zemědělsky obdělávanou půdou. 

Město Krásné Údolí protíná státní silnice spojující krajská města Plzeň a Karlovy Vary značená 

jako I/20. Územím prochází ze severu státní silnice III. třídy č.1792 z Přílez přes Odolenovice do 

Krásného Údolí a dále silnice III. třídy č.19826 z Krásného Údolí do Otročína. 

V obci základní občanská vybavenost a kompletní infrastrutura, autobusové dopravní spojení s 

okolními městy. 

Bytový dům č.p.138 na SZ okraji obce ve stávající rezidenční zástavbě z 80.let minulého století - 

viz. situace v příloze. 

Znalci nebyl umožněn vstup do oceňované BJ. Ocenění provedeno náhradní metodikou. 

 
 

Typ pozemku:  zast. plocha  ostatní plocha  orná půda 

 trvalé travní porosty  zahrada  jiný 

Využití pozemků:   RD  byty  rekr.objekt  garáže  jiné 

Okolí:  bytová zóna  průmyslová zóna  nákupní zóna

  ostatní 

Přípojky:  /  voda  /  kanalizace  /  plyn 

veř. / vl.  /  elektro  telefon 

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):   MHD  železnice  autobus 

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):   dálnice/silnice I. tř.   silnice II.,III.tř.  

Poloha v obci: okrajová část - sidlištní zástavba 

Přístup k pozemku:  zpevněná komunikace  nezpevněná komunikace 
 

Přístup přes pozemky:  

224/1 Město Krásné Údolí, č. p. 77, 36401 Krásné Údolí  
   

Celkový popis  

Bytový dům se čtyřmi nadzemní podlažími, nepodsklepený s plochou střechou se dvěma vchody. V 

I.NP společné prostory,skladové prostory a celkem 7 NBJ ( garáží) . 

V II. NP 4 BJ, ve III. a IV. NP po  5 BJ ve vchodě. Celkem 14 BJ a 7 NBJ, vše v osobním 

vlastnictví. Oceňovaná BJ č.138/1 ve II.NP vchodu č.p.138. 

Bytový dům po revitalizaci - výměna oken a stupaček, nová plastová okna. Vlastní bytová jednotka 

po částečné rekonstrukci. Vše ve stáří asi 10 let. Bytový dům a bytová jednotka   ve velmi dobrém 

ST stavu. 

Dispoziční řešení: bytová jednotka velikosti 4+1 s lodžii a sklepní místností. 

Technické řešení: pravděpodobně standartní panelový bytový dům, bytová jednotka standartního 

provedení. 



- 3 - 

 

 

 
 

RIZIKA  
 

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí 

NE Stav stavby umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 

NE Skutečné užívání stavby není v rozporu s její kolaudací 

NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 
  

 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci: nejsou  
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